
NOME NIS PARECER JUSTIFICATIVA

ADENILSA DO SOCORRO SILVA DE OLIVEIRA 16036063800 Indeferido N3 - O NIS é inválido

ALYSSON PATRICK DA SILVA QUARESMA 21210864918 Indeferido

N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada

AMANDA BAIA BELO 21236552565 Deferido

ANA BEATRIZ DA SILVA PEREIRA 21232155944 Deferido

ANA CAROLINA DA SILVA PINHEIRO 02142604706 Indeferido N3 - O NIS é inválido

ARIANE CRISTINA EVANGELISTA DA SILVA 23797838596 Indeferido
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

ARLRY ILSON SOARES DE OLIVEIRA 14090784502 Indeferido

N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada

BEATRIZ DE ALMEIDA TAVARES 14843626547 Indeferido N3 - O NIS é inválido

CAIO CARNEIRO MARQUES 15235728509 Indeferido N13 - Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

CIBELE SILVA E SILVA 16627221250 Indeferido
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

CRISTIANE FERREIRA TEIXEIRA 16369334681 Indeferido N3 - O NIS é inválido

EDNA DOS SANTOS VIANA 21027795198 Deferido

ELIANDRA DA SILVA PALHETA 16086016136 Deferido

ELISAMA VIANA DA SILVA 20092146370 Deferido

ERIK ADRIANO CORREA DA SILVA 07062248762 Indeferido N3 - O NIS é inválido

FABRICIO GABRIEL DE OLIVEIRA DA SILVA 20709392847 Indeferido
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

FRANCIANY SOUZA NUNES 20427174966 Deferido

FRANCINETE RODRIGUES SANTOS 13097266428 Indeferido

N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada

GLORIA ESTEPHE SILVA DE ASSIS 20961303098 Deferido

GUSTAVO MIRANDA FERREIRA 02680411994 Indeferido N3 - O NIS é inválido

HEMERSON RODRIGUES DA SILVA 21214042211 Indeferido
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

IURY ALMEIDA DE SOUZA 16266844363 Deferido

JOICY CORREA DE OLIVEIRA 14248015095 Deferido

JOICY CORREA DE OLIVEIRA 14248015095 Deferido

KEVYN DA SILVA SOUZA 16446628286 Indeferido
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

KLEBERSON FABIO ARAUJO E SILVA 16469827048 Deferido

LARYSSA GABRIELI BASTOS ALMEIDA 22805137999 Deferido

LEIDE CAROLINE DA SILVA CORDEIRO 20677971561 Deferido

LIV KRISTINE ABREU DE AZEVEDO 20382509328 Indeferido

N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada

LUCAS ASSUNCAO DA SILVA 20072880494 Indeferido

N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada

LUIS FERNANDO POMPEU FERREIRA 23707014580 Deferido

LUIZA NUNES DE MELO 23850099659 Deferido

MATEUS CARNEIRO MARQUES 15540527449 Indeferido N13 - Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MAYANNE BATISTA FERREIRA 23758845692 Indeferido

N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada

MIKAELA EMANUELE DE OLIVEIRA FERREIRA 21438385309 Deferido

RENATA GLEICY DE ANDRADA DAVID 20206277320 Indeferido

N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada

ROSIELSON SANTA BRIGIDA 12678672036 Deferido

SILVANA DAS DORES DOS SANTOS GONCALVES 05608546768 Indeferido N3 - O NIS é inválido

SILVIO GABRIEL SILVA DA ROCHA 16681037616 Deferido

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ - IFPA

EDITAL Nº17/2023

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU TÉCNICO SUBSEQUENTE

Resultado do Recurso da solicitação de isenção da taxa de inscrição



SOPHIA AMARAL SENA 16687591194 Indeferido

N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada

SORAIA DO CARMO SOARES GONZAGA 12644004421 Indeferido

N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada

THAIS ALFAIA FERNANDES 16677622224 Indeferido N13 - Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

THAMIRES NEGRAO CORREA 20144635172 Deferido

THAYSE CRISTINI DA COSTA FONSECA 23620182945 Indeferido
N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

WILLIAM MATIAS SILVA 23600650153 Deferido

YASMIN KAILANE RIBEIRO 23651801620 Deferido


